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Entre Garonne et Canal - Communauté de Communes du Confluent NOUS
Circuit Entre Garonne et Canal - Dénivelée cumulée 200 m
Km Km cumulé Altitude
1 Damazan Place Armand Falliéres 0 0 55
2 Rue du Magasin des Tabacs € 0,01 0,01 555
3 Carrefour D300 / D108 A 0,13 0,14 99
4 Carrefour Escoubet A 0,33 0,47 45
5 Rond-Point = 0,33 0,80 55
6 Carrefour D108 / D143 €« 0,70 1,50 55
7 Carrefour Cardayre A 0,90 2,40 70
8 Carrefour D108 / D285 vers Saint-Léon 7 0,20 2,60 65
9 Mairie Saint-Léon A 0,20 2,80 70
10 Quitter D108 = 1,60 4,40 145
11 Carrefour Pouchet A 2380 7,20 105
12 Entrée Puch-d’Agenais => 1,55 8,75 95
13 Mairie de Puch-d’Agenais 8 0,25 9,00 95
14 Carrefour route de la salle des fétes = 0,25 9,25 95
15 Sortie village de Puch-d’Agenais A 0,10 9,35 90
16 Carrefour trois routes devant un talus € 0,15 9,50 80
17 Traversée D143 A 0,50 10,00 50
18 Carrefour Saumates A 1,40 11,40 45
19 Croisement D300 N 1,25 12,65 45
20 Carrefour Saint-Pé € 0,60 13,25 40
21 La Falotte (traversée Voie Verte Canal) € 1,15 14,40 30
22 Traversée D427 A 0,80 15,20 30
23 Carrefour Brax = 0,40 15,60 30
24 Entrée Monheurt 2 1,40 17,00 25
25 Quai de Garonne Monheurt A 0,20 17,20 25
26 Carrefour D427 A 0,10 17,30 25
27 Carrefour La Tuilerie A 040 17,70 25
28 Carrefour Rose A 0,95 18,65 30
29 Carrefour Monluc A 2,00 20,65 30
30 Quitter D427 - Carrefour Caubets = 0,75 21,40 30
31 Carrefour Le Castérat A 1,20 22,60 30
32 Carrefour Carreau € 1,30 23,90 30
33 Trois Routes A 0,10 24,00 35
34 Carrefour Le Séchoir N 1,65 25,65 35
35D8 = 0,65 26,30 35
36 Boulevard du Midi € 0,10 26,40 35
37 Rue du Foirall = 0,15 26,55 40
38 Rue d’Aiguillon € 0,10 26,65 45
39 Retour place Armand Fallieres = 0,15 26,80 55
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